PAGE

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского  сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2017 г.                             с. Куйбышево                                                № 15
	Об отмене постановления от 01.04.2016 года № 46 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 10.06.2014 № 59 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в Куйбышевском сельсовете»»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 01.04.2016 года № 46 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 10.06.2014 № 59 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в Куйбышевском сельсовете»» отменить.
И.о. главы Куйбышевского сельсовета                                         В.А. Шульбереков